q ij *Decreta*

- 20 *Decreta Fabiani*, quæ sunt Epistolæ tres.
- 21 *Decreta Cornelij*, quæ sunt Epistolæ duæ,
ad omnes Ecclesiæ filios altera ad Rusticum
piscopum.
- 22 *Decreta Lucij*, quæ est Epistola vnica.
- 23 *Decreta Stephani*, quæ sunt Epistolæ duæ.
- 24 *Decreta Sixti* 2, quæ sunt Epistolæ duæ.
- 25 *Decreta Dionysij*, quæ sunt Epistolæ duæ.
- 26 *Decreta Felicis* 1, quæ sunt Epistolæ tres.
- 27 *Decreta Eutitiani*, quæ sunt Epistolæ duæ.
- 28 *Decreta Gaij*, quæ est Epistola vnica.
- 29 *Decreta Marcellini*, quæ sunt Epistolæ duæ.
- 30 *Decreta Marcelli*, quæ sunt Epistolæ duæ.
- 31 *Decreta Eusebij*, quæ sunt Epistolæ tres.
- 32 *Decreta Melchiadis*, quæ est Epistola vnica.
- 33 *De primitiua Ecclesia*, & Edictum Constantini
deque Donatione eiusdem.
- 34 *Concilium Nicenum* iijc xvij Episcoporum
Gregorij maioris. præmissa per Isidorum
ne pulcherrima, cuius initium *Beatus*
autem Concilij capitula 20 cum Symbolo.
- 35 *Concilium Anciranum* xij Episcoporum,
capitulis 24.
- 36 *Concilium Neocasariense* xvij Episcoporum,
nens capitula 14.
- 37 *Concilium Gangrense* xv Episcoporum, cuius
38 *Concilium Sardicense* iijc Episcoporum, cuius
39 *Concilium Antiochenum* xxx Episcoporum,
capitula sunt 25.
- 40 *Concilium Laodicenum* xxij Episcoporum,
capitula sunt 59.
- 41 *Concilium Constantinopolitanum* 150. Episcoporum,
tinens capitula 7.

- 42 *Concilium Ephesinum* 200 *Episc.* continens *Epistolam* Concilij ad *Nestorium*, & *fidem Catholicam* vnà cum *Anathematismis* 12.
- 43 *Concilium Chalcedonense DC.* 30 *episc.* cum *ediētis Imperatorum* pro *confirmatione eiusdem Concilij*, & *diētis Attici Episcopi*, videlicet quomodo *Formata Epistola* fiat. cuius *Concilij capitula* sunt 27.
- 44 *Concilium Karthaginense primum*, cuius *capitula* sunt 14.
- 45 *Concilium Karthaginense secundum*, cuius *cap.* 13.
- 46 *Concilium Karthaginense tertium*, cuius *capit.* 50.
- 47 *Concilium Karthaginense quartum*, cuius *capitula* sunt 104.
- 48 *Concilium Karthaginense quintum*, cuius *capitula* sunt 15.
- 49 *Concilium Karthaginense sextum*, cum *exemplaribus Niceni Concilij* ab *Orientalibus Episcopis* ad *Africam* transmissi. cuius *Concilij capitula* sunt 13.
- 50 *Concilium Karthaginense septimum*, cuius *capitula* sunt 5.
- 51 *Concilium Milenitanum*, cuius *capitula* sunt 27.
- 52 *Concilium Arelatense primum*, continēs *capit.* 23.
- 53 *Concilium Arelatēse secundum*, continens *cap.* 25.
- 54 *Concilium Arelatense tertium* 24 *Episc.* continens *capitula* 4.
- 55 *Concilium Valentinum* 30 *Episcop.* constans *capitulis* 4.
- 56 *Concilium Taurinatum* al. *Taurinatis*, continens *capitula* 7.
- 57 *Concilium Regiense* 13 *Episc.* quod habet *capit.* 6.
- 58 *Concilium Arausicum*, constans *capitulis* 29.
- 59 *Concilium Vasense*, quod habet *capitula* 10.
- 60 *Concilium Agathense*, constans *capitulis* 71.

- 61 *Concilium Aurelianense*, constans capitulis 16.
- 62 *Concilium Elibertinum* al. *Elibertanum*, continens 81.
- 63 *Concilium Tarraconense*, quod habet capitula 16.
- 64 *Concilium Gerundense*, cuius capitula sunt 16.
- 65 *Concilium Casarugustanum*, cuius capitula sunt 16.
- 66 *Concilium Ilerdense*, cuius capitula 16.
- 67 *Concilium Valentinum*, cuius capitula 6.
- 68 *Concilium Toletanum primum*, cuius capitula sunt 16.
- 69 *Concilium Toletanum secundum*, cuius capitula sunt 16.
- 70 *Concilium Toletanum tertium*, continens Capitula Concilij cum capitulis 23.
- 71 *Concilium Toletanum quartum*, constans capitulis 74.
- 72 *Concilium Toletanum quintum*, quod habet capitula 16.
- 73 *Concilium Toletanum sextum*, cuius capitula sunt 16.
- 74 *Concilium Toletanum septimum*, cuius capitula sunt 16.
- 75 *Concilium Toletanum octavum*, continens Capitulum Concilij cum distinctione numerorum 12. ad cesuini Regis lege.
- 76 *Concilium Toletanum nonum*, cuius capitula sunt 16.
- 77 *Concilium Toletanum decimum*, distinctionum 6. & quibusdam Decretis.
- 78 *Concilium Toletanum undecimum*, cuius capitula sunt 16.
- 79 *Concilium Toletanum duodecimum*, continens Capitulum Concilij cum capitulis 13.
- 80 *Principium concilij Toletani tertij decimi*, Acta Concilij cum fide Concilij Niceni acti capituli primi.
- 81 *Concilium Bracharense primum*, cuius capitula sunt 16.
- 82 *Concilium Bracharense secundum*, cuius capitula sunt 16.
- 83 *Liber capitulorum ex diversis Conciliis collectus*

beato Martino Bracharensi Episcopo. constans capitulis 84.

- 84 Concilium Bracharense tertium, continens Acta cum capitulis 8.
- 85 Concilium Spalense primum, cuius capitula 3.
- 86 Concilium Spalense secundum, cuius capitula 13.
- 87 Exceptiones ex Decretis sancti Siluestri vel potius Excerptiones. quarum initium, Temporibus S. Siluestri, &c.
- 88 Decreta Marci Papa. cum epistola Aegyptiorum Pontificum ad eundem Papam missa. Est autem epistola Marci PP. vnica.
- 89 Decreta Iulij papa, quibus inserta est epistola Orientalium Episcoporum ad eundem missa causantiū quod Athanasium in communionem receperit quem ipsi damnauerant. sub his continetur Concilium Romanum, vnā cum epistolis Iulij duabus.
- 90 Decreta Liberij papa, cum epistola Athanasij & ceterorum Aegyptiorum Episcoporum ad eundem scripta de persecutionibus quas ab Arrianis patiebantur. Est autem epistola Liberij vnica hic, & seq. tit. adhuc alia.
- 91 Decreta Felicis papa, cum epistola Aegyptiorum Sacerdotum de persecutione hereticorum. quibus etiam subiuncta est epistola Liberij papa. quia forsitan post martyrium Felicis de exilio reuersus in sedem suam idem papa Liberius eandem scripsit. Felicis epistolæ sunt hic duæ.
- 92 Decreta Damasi papa, quibus inserta est epistola Stephani Archiepiscopi & trium Conciliorum Africa ad eundem missa. Damasi epistolæ sunt quinque; 1^a ad Paulinum, cū Synodo Romana; 2^a, ad Stephanū & omnes Episcopos Africanæ prouinciæ,

- (præmissa eorundem Epistola ad ipsum Damasum) cui 2 epistolæ subijcitur tractatus eorundem Damasi de filio Dei & Spiritu sancto & de veritate Trinitatis, cuius tractatus initium est *Quis patriatur*. quem Catalogo huic subieciimus quod in Surio maxima ex parte desideratur. Damasi Epistola est ad Prosperum & orthodoxos Episcopos, cum appendice de doctoribus qui de Ecclesiis suis ad alias migraverunt; 4^a, ad Episcopos in Illirico constituta; 5^a, ad Episcopos Italiæ.
- 93 *Decreta Siricij pape*. quæ sunt epistolæ tres.
- 94 *Decreta Anastasij pape*, quæ sunt epistolæ tres.
- 95 *Decreta Innocentij pape*, quibus inserta est epistola Concilij Carthaginensis ad eundem papam & epistola Concilij Milevitani. epistola quoque singularis quinque episcoporum ad eundem. Sunt etiam epistolæ Innocentij 27. quarum vlt. est facta ad Aurelium Episcopum Carthaginensem.
- 96 *Decreta Zosimi pape*, quæ sunt epistolæ tres.
- 97 *Decreta Bonifacij pape*, cū edicto Honorij Imperatoris; vt si denuò Roma duo episcopi ordinati fuerint in eadem civitate pellantur. Sunt autem epistolæ Bonifacij tres.
- 98 *Decreta Celestini pape*, quæ sunt epistolæ tres.
- 99 *Decreta Sixti pape*, quæ est epistola vnica.
- 100 *Decreta Leonis pape*, cum epistola Flavianij Constantinopolitani episcopi ad eundem, & epistola Ravennatis episcopi ad Eutycen hæreticum. Sunt autem epistolæ sunt 37. & sic in vniuersis quarum prima est ad Eutycen; 2 ad sanctum Flavianum; 3 eiusdem Flavianij ad Leonem; 4 ad Flavianum; 5 Petri Ravennatis ad Eutycen; 6 Leonis ad Ephesinam Synodum; 7 Leonis ad

Sanctæ Synodi Romæ ad Theodosium Augu-
 stum; 8 eorundem ad Pulcheriam Augustam; 9 so-
 lius Leonis ad Pulcheriã Augustam, cuius initiũ
Gandere; 10 Leonis ad Martianũ & Faustum pres-
 byteros; 11 Leonis ad Theodosiũ Augustum, cu-
 ius initium *Omnibus quidem*; 12 ad Pulcheriã Au-
 gustam, cuius initium *Gaudeo fidei*; 13 ad Faustũ &
 Marrianum cæterosque presbyteros, cuius initiũ
Causa fidei; 14 ad Pulcheriã Augustam, cuius ini-
 tium *Quod semper*; 15 ad Anatholium, cuius initiũ
Gaudemus; 16 ad Martianum, cuius initiũ *Quam-
 vis per Constantinopolitanos Clericos*; 17 ad eundem
 Imperatorem, cuius initiũ est *Multam mihi fidu-
 ciam*; 18 ad Anatholium, cuius initiũ *Licet sperem*;
 19 ad eundem Imperatorẽ Martianum, cuius ini-
 tium *Poposceram quidem à gloriosissima clementia
 vestra*; 20 ad Synodum Chalcedonensem, cuius
 initium *Optaueram quidem dilectissimi*; 21 ad Mar-
 tianum Augustum, cuius initium *Magno munere
 misericordia Dei*; 22 ad Anatholium, cuius initiũ
Manifestato sicut optauimus; 23 eidem Martino
 Augusto, cuius initiũ *Multa mihi in omnibus*; 24
 ad eundem Martianum Augustum, cuius initiũ *Pu-
 ritatem fidei Christianæ*; 25 eidem Martino Augu-
 sto, cuius initium *Quod sepius*; 26 ad Leonem
 Imperatorem, cuius initiũ *Promisisse me memini*.
 constans tribus capitibus; 27 ad Turibium, cuius
 initiũ *Quam laudabiliter*; 28 ad Episcopos Italiæ,
 cuius initium *In consortium*; 29 ad Episcopos Si-
 ciliæ; cuius initium *Diuinis preceptis*; 30 ad Epi-
 scopos Campaniæ, Piceni, & Thuscianæ, cuius ini-
 tium *Et vobis gratulationem*; 31 ad Ianuarium, cu-
 ius initium *Lectis fraternitatis tuae literis*; 32 ad

- Rusticum cuius initium *Subditis responsis*
ad eiusdem consultare scriptis Epistolas frat
tua quas Hermes &c. constans capitulis
 Anastasium cuius initium *Quarta fratern*
 34 ad Nicetum Aquileiensem Episcopum
 initium *Regressus ad nos*; 35 ad vniuersos
 pos per Africam constitutos, cuius initium
de ordinationibus; 36 ad Theodorum Episcopum
 Foroiuliensem, cuius initium *Sollicitudo*
tua; 37 ad Leonem Rauennensem Episcopus
 ius initium *Frequenter quidem*; 38 ad
 Episcopum Alexandrinum, cuius initium
rum dilectioni tuae; 39 & vlt. ad Episcopos
 cuius initium *Magna indignatione com*
 101 *Decreta Hilarij papa*, videlicet Con
 manū sub ipso, cum epistolis duabus ad
 102 *Decreta Simplicij papa*, cum epistola ad
 stantinopolitani Episcopi. Est autem episto
 plij vnica.
 103 *Decreta Felicis papa*, quæ sunt Epistolæ
 104 *Decreta Gelasij papa*, quæ sunt, primam
 pturis apocryphis, deinde epistolæ 5 quæ
 ma est ad Episcopos per Lucaniam & Siciliam
 Siciliam constitutos capitulis 30; secundam
 los, cuius initium *Presulū auctoritas*; 3
 cuius initium *Ego quoque mente percepit*
 stasium Augustum; 5, ad Episcopos
 longissima.
 105 *Decreta Anastasij Papa*, quæ est epistola
 106 *Decreta Symmachij papa*, & liber Ennodij
 Romane Ecclesie contra obtretractores quarta
 habita Rome sub Symmacho papa. Sunt autem
 stolæ Symmachij tres, post quarum primam

runtur Synodi sub eodē celebratæ quinque, hoc est, 1. 3. 4. 5. 6. quia 2. deest. licet Surius malè fecerit primam in duas, cū sit vnica, sicuti res ipsa docet, marginali facta simul ad Isidorū. m. s. Aquisc. adnotatione characteribus rubris hac, *Secūda Synodus deest.* Epistola quoque quarta & vltima quā Surius ponit non est in Isidoro.

107 *Decreta Hormisdæ pape, & Sacra Iustini Imperatoris, & liber Ioannis Constantinopolitani Episcopi ad eundem papam transmissus de reconciliatione Romana & Constantinopolitana Ecclesia.* Sunt autem Epistolæ Hormisdæ octo, quarum vlt. est ad Episcopos Beticæ prouinciæ.

108 *Decreta Ioannis pape,* quæ sunt epistolæ duæ.

109 *Decreta Felicis pape,* quæ sunt Epistolæ duæ.

110 *Decreta Bonifacii pape,* quæ est epistola vnica cui inferitur exemplar precū eius & Iustini Principis.

111 *Decreta Ioannis pape,* quæ est epistola vnica.

112 *Decreta Agapiti pape,* quæ est epistola vnica.

113 *Decreta Siluerij pape cum epistola Amatoris Episcopi ad eundem missa.* Est autem Epistola Siluerij vnica, videlicet ad Amatorem.

114 *Decreta Vigilij pape,* quæ est epistola vnica 7 constans capitulis.